
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 29/06/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 138 KmPoint avant : 133 Km34 pigeons lâchés à 06:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 252

Amateurs Pig.enga

4

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

34

Sociétés
4 34

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DAUSQUE BrunoP&F
DAUSQUE BrunoP&F
DUHAMEL Antonin
DUHAMEL Antonin
DEBACKER Benoit
DUHAMEL Antonin
DEBACKER Benoit
DEBACKER Benoit
DUHAMEL Antonin

Insc/Eng
RENTY

VERCHOCQ

VERCHOCQ

Distance
84683
84672

111984
327504
84786

327519
84788
84739

327521

Constaté

F
F

F

Ecart
2023
2023
2021
2022
2023
2022
2023
2023
2022

Pén.
3
1
8
9
6
1
7
2
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
11
11
9
11
9
9
11

Amateurs / Colombier
137751

2
133937

2
136220

3
2
3
4

Ch Fce
08:13:29
08:14:50
08:14:41
08:14:42
08:17:12
08:17:08
08:22:43
08:23:04
08:22:34

1213,843
1199,573
1167,885
1167,716
1162,287
1143,458
1110,037
1106,880
1092,769

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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